Gold Note - 2023-12-01

Skivspelare

Mediterraneo X, bladguld + B7-arm
Mediterraneo X, italienskt massivird + B7-arm
Mediterraneo, bladguld + B7-arm
Mediterraneo ,Italienskt massivird + B7-arm
Giglio Italiensk ,valnét + B5.1-arm

Pianosa ,valndt + B5.1-arm

Pianosa lackerad mdf svart, vit + B5.1-arm
Valore 425 PLUS akryl

Valore 425 PLUS valnét

Valore 425 PLUS silver

Valore 425 PLUS svart
T-5

Tonarmar

B-7 Ceramic
B-5.1 Aluminium

Pickuper

Tuscany Gold
Tuscany Red
Machiavelli Gold Mkl
Giotto

Machiavelli Red Mkl
Da Vinci

Donatello Gold
Donatello Red

Vasari Gold

Vasari Red
ES-78

Phonosteg

PH-1000 LINE phono preamplifier, m forsteg
PH-1000 phono preamplifier

PH-1000 LITE phono preamplifier

PH-10 phono preamplifier

PH-5 phono premplifier

131 000 kr
120 000 kr
96 000 kr
88 000 kr
55 000 kr
36 000 kr
36 000 kr
22 000 kr
22 000 kr
22 000 kr

20 000 kr
11 000 kr

24 000 kr
12 000 kr

88 000 kr
57 000 kr
36 000 kr
28 000 kr
22 000 kr
17 000 kr

12 000 kr
9 000 kr

5 000 kr

4 000 kr
1 500 kr

160 000 kr
120 000 kr
72 000 kr
20 000 kr
10 000 kr



Digital

CD-1000 deluxe Mkl 57 000 kr
DS-10 EVO 31 000 kr
DS-10 EVO LINE 33 000 kr
DS-1000 EVO 72 000 kr
DS-1000 EVO LINE 94 000 kr
Forstarkare

IS-10 32 000 kr
IS-1000 DELUXE 63 000 kr
IS-1000 LINE 53 000 kr
PA-1175 Mkl 83 000 kr
P-1000 mkll DELUXE 89 000 kr
PA-10 EVO 20 000 kr
Rorsteg

Tube-1012 70 000 kr
Tobe-1006 49 000 kr
Natdelar

PSU-1250 66 000 kr
PSU-1000 42 000 kr
PST-10 12 000 kr
PSU-10 EVO 13 000 kr
PSU-10 12 000 kr
Hogtalare

XS-85 Bladguld 550 000 kr
XS-85 Pianosvart eller valnot 440 000 kr
XT-7 Bladguld 170 000 kr
XT-7 Pianosvart eller valnot 159 500 kr
A6 EVO Il matt valnot 82 000 kr
A6 EVO Il high gloss valnot 88 000 kr
A3 EVO Il matt valnot 49 000 kr

A3 EVO Il high gloss valnot 55 000 kr



Kablar

Interconnect
Firenze Plus, 1m

Firenze Extra, Tm

Firenze Il Magnifico, Tm
Firenze 3,5 Exira, Tm
Firenze 3,5 Plus, Tm
Firenze USB, Tm

Firenze Ethernet, 2m
Firenze COAX Extra
Firenze COAX il Magnifico

Hogtalarkabel

Siena Plus

Siena Extra

Siena Il Magnifico

Siena Bridge Extra

Siena Bridge Il Magnifico

Stromkabel
Lucca mk i
Lucca PLUS
Lucca Extra
Lucca Il Magnifico

Tonarmskabel
Phono Cable
Phono Cable Plus
Phono Cable Extra

Stromhantering
Arno

Arno Plus

Arno Extra

9 000 kr
19 000 kr
72 000 kr
19 000 kr

8 000 kr

1 500 kr

2 000 kr
14 000 kr
43 000 kr

10 000 kr
28 000 kr
99 000 kr
11 000 kr
44 000 kr

3 000 kr
10 000 kr
21 000 kr
43 000 kr

3 000 kr
6 000 kr
19 000 kr

6 000 kr
11 000 kr
22 000 kr
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